
ZARZĄDZENIE NR 189/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez kierowników jednostek podległych Gminie Zakroczym

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1015) w związku z § 9 ust. 6a rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 1773) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Kierownicy jednostek podległych Gminie Zakroczym przekazują sprawozdania budżetowe i w zakresie 

operacji finansowych w wersji elektronicznej w terminach określonych przez Ministra Finansów w rozporządzeniu 

z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w rozporządzeniu z dnia 4 marca 2010 

roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych.

2. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego sporządzane i przekazywane są przez podległe jednostki 

z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów /SJO Besti@/, natomiast przez instytucje 

kultury przy zastosowaniu formularzy sprawozdań dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów 

pod adresem: www.mf.gov.pl.

3. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego opatruje się bezpiecznym podpisem elektronicznym w 

rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 roku o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 

2016 r. poz. 1579), weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Podpisy elektroniczne 

składa kierownik jednostki wraz z głównym księgowym lub osoby przez nich upoważnione.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Zakroczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 

sporządzonych za styczeń 2017 roku.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1


